
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 1 
 

 

 

 

Órgão Oficial do 

Município criado pela 

Lei Municipal nº. 81, de 

02 de dezembro de 1974. 

 

Publicado no Diário 

Oficial do Estado em 14 

de dezembro de 1974. 

  

MENSÁRIO 

OFICIAL 
 

 

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 005/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ARNÓBIO JOAQUIM 

DOMINGOS DA SILVA - EPP. CNPJ: 25.008.219/0001-68 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE  MATERIAL DE LIMPEZA. VALOR GLOBAL: R$ 196.786,25 (CENTO 

E NOVENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 009/2017/CPL - 
LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 005/2017. Puxinanã, 27 de Março de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  E RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE 005/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CATARINE OLIVEIRA 
BARBOSA. CPF: 064.951.604-45 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ADVOCACIA PARA 

ACOMPANHAMENTO DE PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS), PROCESSO 

ADMINSITRATIVO Nº 0011/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 005/2017.  Puxinanã, 06 de Março de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO – ADESÃO A ATA (SRP) 001/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: ARNÓBIO JOAQUIM 

DOMINGOS DA SILVA - EPP. CNPJ: 25.008.219/0001-68 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE  GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. VALOR GLOBAL: R$  603.258,20 

(SEISCENTOS E TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 0012/2017/CPL - 
LEGISLAÇÃO: ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2017.  Puxinanã, 02 de Março de 2017. 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA MARÇO/ 2017                Nº. 02                      

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 007/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ROSILDO DE LIMA SILVA - 
EPP. CNPJ: 23.821.927/0001-98 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE  MATERIAL DE EXPEDIENTE. VALOR GLOBAL: R$ 306.173,68 (TREZENTOS E SEIS MIL 

CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 014/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: PREGÃO 

PRESENCIAL 007/2017. Puxinanã, 27 de Março de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  E RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE 004/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JOHNSON ABRANTES – 
SOCIEDADE DE ADVOGADOS. CNPJ: 11.663.900/0001-35 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ADVOCACIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS), PROCESSO ADMINSITRATIVO Nº 0010/2017/CPL - LEGISLAÇÃO: 

INEXIGIBILIDADE 004/2017.  Puxinanã, 06 de Março de 2017. 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 2 
 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA           EDIÇÃO EXTRA MARÇO/ 2017                Nº. 02                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DO CONTRATO P.P  005/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ARNÓBIO JOAQUIM 

DOMINGOS DA SILVA - EPP. CNPJ: 25.008.219/0001-68 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE  MATERIAL DE  LIMPEZA. VALOR GLOBAL: R$ 196.786,25 (CENTO 
E NOVENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), CONTRATO Nº P.P 6.5.1/2017 -VIGÊNCIA 31/12/2017–

ASSINATURA 27/03/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 005/2017. Puxinanã, 27 de Março de 2017.  

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DO CONTRATO P.P  007/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: ROSILDO DE LIMA SILVA - 

EPP. CNPJ: 23.821.927/0001-98 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE  MATERIAL DE EXPEDIENTE. VALOR GLOBAL: R$ 306.173,68 (TREZENTOS E SEIS MIL 
CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS), CONTRATO Nº P.P 6.7.1/2017 -VIGÊNCIA 31/12/2017–ASSINATURA 

27/03/2017.LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 007/2017. Puxinanã, 27 de Março de 2017.  

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE 004/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JOHNSON ABRANTES – 

SOCIEDADE DE ADVOGADOS. CNPJ: 11.663.900/0001-35 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ADVOCACIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS), CONTRATO Nº I.N 4.4.1/2017 -VIGÊNCIA 06/03/2018–ASSINATURA 
06/03/2017.LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 004/2017. Puxinanã, 06 de Março de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE 005/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO -  CONTRATADO: CATARINE OLIVEIRA 

BARBOSA. CPF: 064.951.604-45 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ADVOCACIA PARA 
ACOMPANHAMENTO DE PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS), CONTRATO Nº 

I.N 4.5.1/2017 -VIGÊNCIA 06/03/2018–ASSINATURA 06/03/2017.LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 005/2017. Puxinanã, 06 de Março de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

CNPJ 09.001.744/0001-03 

 

EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO A ATA (SRP) 001/2017. 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: ARNÓBIO JOAQUIM 

DOMINGOS DA SILVA - EPP. CNPJ: 25.008.219/0001-68 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. VALOR GLOBAL: R$  603.258,20 

(SEISCENTOS E TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS),  CONTRATO Nº AD 8.1.1/2017 -VIGÊNCIA 02/03/2018–
ASSINATURA 02/03/2017.LEGISLAÇÃO: ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2017. Puxinanã, 02 de Março de 2017. 


